
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 5/ 2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

DYREKTORA CENTRUM KULTURY  i  REKREACJI w  BORNEM  SULINOWIE 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do cennika na wybrane usługi świadczone  

przez Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie 

 

 

Na podstawie § 9  ust. 3 Statutu Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie wprowadzonego 

Uchwałą Rady Nr XXXV/410/2006 z dnia 14 lipca 2006 r. oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego 

Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie 

zarządzam co następuje: 

1.1.  

Ustalam nowy cennik korzystania z wybranych usług Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie. 

  

2.1. 

Cennik, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2.2. 

 

Cennik wywieszony będzie w recepcji pola namiotowego oraz udostępniony na stronie internetowej. 

 

2.3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2025 r. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  do zarządzenia Nr 5 /2025 

 

 

CENNIK w PLN/DOBĘ korzystania z pola 

namiotowego przy ul. Sportowej: 
CENA w PLN/DOBĘ 

OSOBA DOROSŁA 25,00* 

DZIECKO DO LAT 7 15,00* 

UCZNIOWIE I STUDENCI ZA OKAZNIEM 

LEGITYMACJI 
20,00* 

KAMPER 25,00* 

PRZYCZEPA CAMPINGOWA 25,00* 

PRZEDSIONEK DO PRZYCZEPY/KAMPERA 5,00* 

NAMIOT OGRODOWY 10,00* 

NAMIOT (1-2 os.) 15,00* 

NAMIOT (3-4 os.) 20,00* 

NAMIOT (< 4 os.) 25,00* 

NAMIOT TYPU NS (8-10 os.) 45,00* 

SAMOCHÓD OSOBOWY/ MOTOCYKL 10,00* 

SAMOCHÓD OSOBOWY/MOTOCYKL/BUS – 

POBYT DZIENNY – PARKING 
15,00* 

BUS 15,00* 

PIES 5,00* 

 
POZOSTAŁE OPŁATY CENA w PLN 

ZRZUT NIECZYSTOŚCI PŁYNNYCH/ 

UZUPEŁNIENIE WODY 
25,00 

ŁADOWANIE TELEFONU/POWERBANKU 10,00 

MEDIA 1,70 zł/1 min 25,00 

MEDIA 1 cykl 35,00/cykl 

OPŁATA JEDNORAZOWA ZA PODŁĄCZENIE 

DO PRĄDU (w cenie 10 kW) 
15,00 

OPŁATA ADMINISTRACYJNA ZA 

UDOSTĘPNIENIE MEDIÓW wg liczników 
1,50 x zużycie 

 
 

*przy pobycie powyżej 7 dni – 10 % ZNIŻKI 

 


